
Uttagningsregler för Senior- och juniorlandslag till EM 10 meter 2024 

 

Under perioden 24/2—3/3 2024 genomförs EM 10 meter i Györ, Ungern. 

För uttagning till EM gäller följande: 

Sektionens målsättning är att skicka skyttar som visar förmåga att nå placeringar enligt 

följande: 

Seniorer, placering bland de 15 bästa  

Juniorer placering bland de 8 bästa  

Dessa nivåer ligger till grund för uttagning av skytt/skyttar. Avsikten är att delta i den 

individuella tävlingen samt, där vi har möjlighet, i mixlag- och lagtävling. 

Uttagningsperioden är 1 okt 2023 – 5 jan 2024. För att vara aktuell för uttagning ska skytt ha 

resultat från minst 4 rankinggrundande matcher under uttagningsperioden.  

Uttagningen består av två delar, en direktplats med tydliga kriterier som en skytt kan vinna 

samt att förbundskaptenen kan ta ut skyttar utifrån deras prestation på rankinggrundande 

matcher under uttagningsperioden.  

Prestationsplatser 

Prestation som bedöms är skjutna poäng där både jämnhet under perioden och toppresultat 

bedöms. I lägen där det är jämnt i uttagningen kommer vi även värdera på vilka tävlingar 

resultat har skjutits. Internationella tävlingar rankas högre än nationella tävlingar. Nationella 

tävlingar på hemmabana värderas inte lika högt som resultat på andra banor. 

Direktplats 

För att erövra en direktplats skall skytt ha klarat att: 

1. Vara bästa svenska skytt i sin klass vid Swedish Cup efter de första två matcherna. 

2. Uppnå resultat enligt tabell på någon av de tävlingar som anges under tabellen. 

Att vinna en direktplats innebär att skytten kommer få delta på mästerskapet. 

Luftpistol 

Damer Damjun Herrjun Herrar 

575 567 571 579 

 

Resultat kan uppnås på följande tävlingar: 

Nationella tävlingar 

Regionskval 

Centralt kval 

Swedish Cup match 1 och match 2 

Internationella tävlingar 

RIAC 3 matcher, Luxemburg 

Önskar skytt räkna annan internationell tävling för kvalpoäng skall detta i varje enskilt 

fall kommuniceras med och godkännas av ansvarig ledare senast 14 dagar innan 



tävlingen genomförs. Endast tävlingar genomförda inom uttagningsperioden kommer att 

kunna godkännas. 

Då skytt teoretiskt kan skjuta mer än ett regionskval eller centralt kval så är det bara det först 

skjutna resultatet som kommer att kunna räknas. 

I de fall det erbjuds mer än en start/dag på en tävling räknas endast match 1 om inte annat är 

angivet. 

Slutlig uttagning görs efter dag två på Swedish Cup.  

Förbundskapten och/eller Förbundschef/Sportchef förbehåller sig rätten att göra avsteg från 

dessa bestämmelser om särskilda skäl föreligger. Eventuella avsteg sker efter dialog mellan 

ansvarig Förbundskapten och Förbundschef/Sportchef. 

Uttagna skyttar kommer att delta vid ett träningsläger och tävlingar på Danmark Open Air den 

11-19 feb som förberedelse inför EM. 

 

Frågor kring uttagningarna och EM ställs i första hand till ansvarig ledare: 

Jonas Fyrpihl, Seniorer, jonas@fyrpihl.se, 0735-200483 

Lars Erik Bjuhr, Juniorer, le.bjuhr@telia.com, 0705-183233  
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